令和３年５月 融合理工学府工学系代議員会 議事概要

１．日時  令和３年５月２６日（水）１０時３０分～１１時０３分

２．場所  オンライン会議（Microsoft Teams）

３．議題

（１）大学院融合理工学府（博士前期課程・博士後期課程）入試における新型コロナウイルス感

染症に伴う各種対応について

議長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，大学院学務委員長から，資料

に基づき説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（２）「大学院融合理工学府入学者受入れの方針」の見直しについて
議長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，大学院学務委員長から，資料

に基づき説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（３）令和３年度大学院融合理工学府（博士前期課程）早期卒業者特別選抜合否判定について
議長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，デザインコース長から，資料

に基づき説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

（４）学生の身分異動について

議長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，資料に基づき説明があった後，

審議の結果，原案どおり承認された。

（５）研究生等の身分異動について
議長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，資料に基づき説明があった後，

審議の結果，原案どおり承認された。